2025年 7 月 1日

株式会社カミノバグループホールディングス

代表取締役社長 髙橋 進

取引先各位

株式会社ハートステップの全株式取得に関するお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題のとおり、当社は 2025 年 7 月 1日付で株式会社ハートステップとの間で株式譲渡契約を締

結し、当該株式の全部を取得いたしました。これにより、株式会社ハートステップは当社の完全子会社

となり、グループ全体のシナジー強化を図るべく新たな一歩を踏み出す運びとなりました。

カミノバグループでは、サービス品質および顧客満足度の更なる向上を目指し、今後は株式会社ハート

ステップとの連携を一層強化してまいります。

末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げ、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。
敬具

【会社概要】
会社名  ：株式会社ハートステップ
所在地  ：〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-31-11 エクレール千駄ヶ谷 502
設立   ：2000年 12 月 12 日
代表取締役：発田俊彦
事業内容 ：ソフトウェア開発サービス

：ＩＴコンサルティングサービス
：インターネット関連サービス
：ネットワーク関連サービス